

53. omale kaela, aga majandusliku raskuste tõttu andis Haimre Grupp, oma majanduse üle 2003. a. <sup>seisuga</sup> S. Mölderi hallata o/ü Orgita Põllu koosseisu. Lõppkonkurvõttes võiks öelda, et S. Mölder on ainuke mehega suuteline endise "Tasuja" kolhoosi territooriumi põllumajandust juhtima ja haldama.

Oma kuumümmne teisel eluaastal jäin ma omal soovil "Tasuja" kolhoosi, Haimre o/ü. töökoja-juhataja kohalt 1976. aastal juulis bentsionile. See aga ei tähendanud mulle kolhoosis töötamise lõppu, vaid vahe-ajadega kindla kohata töötamist. Varsti pääle Haimre osakonna töökojajuhataja kohalt vabanemist, hakkasin ma käima "Tasuja" kolhoosi vanas auto garaasis kolhoosi autodele pleri-keevitus tööd tegemas. Seda tööd ei olnud teha pidevalt, seepärast sobis mulle bentsioni ees mehele nõnda töötada.

Vahepeal ma siiski natkestasin selle töö, sest hakkasin Märjamaale maja ehitama. Minu vanem tütar Ivi töötas Märjamaal õmblejana ja võttis alevisse omale ehituse-krundi.

Temast muudugi ehitajat ei olnud ja mina aukesin sinna maja ehitama. 1976. a. sügisel võtsin Märjamaa metskonnast Orgita vahtronnast väikese kuu langi, kuispealt ma töötasin üles 50. thm. ehituse palvi ja 38. thm. kütte puid.

Märjamaa metskonnast autod vedasid need palgid tasu eest mul "Tasuja" kolhoosi saeveskisse, kus need saeti laudateks ja prussideks. 1977. a. märts, aprillis sain selle saetud ehituse materjali vedada Märjamaale Vahtra-13.

ehituse krundi pääle, ning taabeltasin ehituse materjali viirnad vahe-lattidega ja peale tein materjali viirnadele laud katused, et sadu ei rixuks ja materjal selle all kuivab. 1978. a. kevadel mai lõpus sain

Märjamaa Vahtra-13. ehituse krundi peale ehituse loa, kus oli juba sama kevade aprillis Rapla geoteet Sturise poolt ehituse krunt välja määrditud ja ehituse projekti peal asendi plaan, mille alusel võisin maja ehitust alustada. Ma alustasin 1978. a. suvel

54. Märjamaa Vahtra-13. maja ehitamist.

Enne ma olin ra museas selajal ehituse alal oskustöölise, ei läinud see ehitus süüski libedalt. Põhiliselt ehitus ja viimistlus tööd tein küll oma nätega, aga mõningate tööde tegemiseks oli süüski vaja palgata abitöö jõudu. Samuti oli vaja raha ehituse materjali ostmiseks. Kuna ma see aeg tööl ei käinud, siis palga ei jooksnud ja raha olin sunnitud tegema oma kolhoosniku individual majapidamisega. Aga, oma kolhoosniku abimajapidamisest ei saanud ka raha ilma tööta. Seepärast läks mul Märjamaa Vahtra-13. maja ehitamisega 5. aastat aega, enne kui sain sisse kolida 1982. a. lõpus, kus juures suure elutoa sisuviimistlus töö oli veel pooleli, mida

ma saäl elades lõpetasin. 1982. a. lõpus, Märjamaal Vahtra-13. autogaraasi tööd tegmise ja seejärel Mäe-Uutoa talu ahjutegemise tagajärjel lõi mulle närvi ja õlaliigeste põletik, mida ma hakkasin käima ravimas 1983. a. märtsist

Saaremaa Kuressaare Sanatooriumis, 6. aastat järjest ega kevadel kuu aega, mis ka siis minu tervise taastas, ega nüüd hakkab krooniline öla liigeste põletik jälle ennast tundma anda. Pääle selle, kui ma Märjamaal

Vahtra-13. maja ehituse lõpetasin, hakkasin jälle käima "Tasuja" kolhoosis auto plekk-sepp reevitus tööd tegemas, mida tein 1990. aastani. Pääle seda arvasin oma vana talu taastama Haimre Kurso Mäe-Uutoal.

Elpool nimetatud mälestusleitud elulood panin kirja jaanuar-veebruari's-mai 2004. aastal. Albert Veusalu.